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Editörün notu: Aşağıda yer almakta olan yazı (

https://revcom.us/en/name-humanity-we-refuse-accept-

fascist-america) Bob Avakian’ın takipçileri devrimci

komünistler Sunsara Taylor ve Andy Zee tarafından kaleme

alınmış bir çağrı metnidir. Çevirisini okurlarımıza sunuyoruz.

Trump’ın başkanlıktaki ilk günleri büyük bir faşist şok saldırısını öne çıkardı. Göçmenler terörize

edilmekte, saklanmaya itilmekte, hiçbir inceleme yapılmaksızın toplanıp tutsak edilerek

acımasızca sınır dışı edilecekleri uçaklara bindirilmektedir. Federal devlet ve üst düzey emniyet

görevlileri içerisinde agresif bir “arındırma” politikası başlatılmıştır. Dünyanın her yerinde hayat

kurtaran sağlık programları dondurulmuş ve aynı zamanda ABD içindeki sağlık örgütleri

sınırlandırılmıştır. Bilim, mantık ve medya sürekli bir saldırı altındadır. Devlet sitelerinden

önemli doğrular silinmektedir. 6 Ocak’ta yer alan şiddet yanlısı isyancıların hepsi affedilmiştir,

yani faşizm için şiddet içeren yasalar üzeri bir haydut kuvveti olmak için serbest

bırakılmışlardır. Kürtaj kliniklerini terörize eden Hristiyan faşistler aynı zamanda tedavi arayan

kadınları da terörize etmek için ortaya salınmıştır. Trans insanlar silinmekte, bazı hapsedilmiş

trans kadınlar erkek hapishanelerine transfer edilerek olası saldırılarla baş başa bırakılmış ve

tehlike altında kalmıştır. Kölelik ve soykırımın acımasız tarihi müfredattan silinmektedir.

Kurumlar ayrımcılığa karşı önlemler alırlarsa tehdide maruz bırakılmaktadır. Çevresel ve

iklimsel yıkım ise her günün emridir ve insanlığın geleceğini tehdit edecek bir dönüm noktası

daha da yaklaşmaktadır.
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Bütün bunların yöntemi ve deliliği, parçaların toplamından daha büyüktür. Yüzleşmekte

olduğumuz durumu ve milyonların yapmak için ayaklanması gereken şeyi keskince tanımlayan

2025: Yeni Bir Yıl, Yeni Zorluklar, Son Derece Gerçek Korkunçluğun Karşısında Eşi

Benzeri Görülmemiş Pozitif Bir Yolda İlerlemek mesajında devrimci lider Bob Avakian

şunları söylemiştir:

Trump 2025 sadece başkanlık yapacak bir sonraki hükümetten ibaret değildir. Bu faşizmdir:

kapitalizm-emperyalizm sisteminin dünyanın en güçlü kapitalist-emperyalist ülkesinde bilim

karşıtı Hristiyan köktenci delilikten güç alan; ırkçı, göçmenleri hedef alan, kadınlara ve LGBT’ye

nefret kusan MAGA deliliğini güç kullanarak dayatmak için hamlelerde bulunan; sınırsız bir

kapitalist yağma ve çıplak bir emperyalist yayılmacılık ortaya koymaya kararlı; herhangi

muhalefeti veya direnişi şiddetle bastırmaya hazır, gizlenmeyen -açıkça ve agresifçe baskıcı ve

ezici- diktatörlüğüdür.

Bütün bunlar tasarlandığı şekliyle hızlıca ilerlemektedir. Steve Bannon faşistlerin stratejisini

şöyle açıklamıştır: “Yapmamız gereken şey ortalığı sele kaptırmaktır. Her gün onları üç şeyle

vuracağız. Birinden oltaya tutulacaklar ve biz de hepsini yapacağız. Bam, bam, bam. Bunlar

asla, asla toparlanamayacaklar. Ancak tıpkı merminin namludan çıktığı en yüksek hızı gibi

başlamamız gerekli.”

Faşistler, bizim tarafımızın afallamış ve felç halde olmasına, her yeni saçmalığa cevap vermekle

meşgul olarak faşist gücünün tamamına etkili bir biçimde karşı koyamayacak şekilde hızlarına

ayak uyduramamış ve bunalmış hale gelmemize bel bağlamaktadır. Eğer bu biçimde mücadele

etmeye çalışırsak haklı da olacaklar. Her bir saldırıya karşı direnmek haklı ve gerekli olsa da tek

başına bu yeterli olmayacaktır! Faşizme karşı bu şekilde savaşmaya çalışmak neredeyse kesin

olarak sadece cephe arkası hamlelere doğru zayıflayacak ve en nihayetinde her şeye karşı

koymak için çok geç olacaktır.

İleriye doğru bir yol vardır. Gereken şey, toplumun her kesiminden ve pek çok farklı bakış

açısından insanları içeren büyüyen bir hareketin bütün faşist programa karşı sürekli bir kitle

direnişiyle siyasi hücuma geçerek İNSANLIK ADINA FAŞİST BİR AMERİKA’YI KABUL ETMİYORUZ!

beyanında bulunmasıdır.
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Bob Avakian (BA), Trump’ın seçilmesinden kısa bir süre sonra yayınlanan Revolution #111

 sosyal medya mesajında buna olan ihtiyacı ve bunun sahip olabileceği etkiyi güçlü bir biçimde

açıklamaktadır:

Şimdi demoralize olma ve umutsuzluğa kapılma zamanı değildir. Trump/MAGA faşizmini

“meşru” olarak kabul etme ve hâkim sınıfın temsilcileri olan Demokratik Parti liderleri ve diğer

“ana akım” liderlerin halka ısrarla tavsiye ettiği gibi bu sistem altında “şeylerin işleyişinin”

sınırları içerisinde kalma zamanı değildir. İçe kapanma ve Trump/MAGA faşistlerinin ezici gücü

momentum kazanarak halk kitlelerini ezerken “kendine bakmaya” çalışma zamanı değildir.

Şimdi Trump/MAGA faşizmine karşı aynı öfkeyi hisseden diğer herkese ulaşma, çoğunluğun

iyiliği -bu faşizmi yenme iyiliği- için kolektif hareket ve fedakâr bir mücadele zamanıdır.

Peki faşizmi yenme gerçekte ne anlama gelmektedir ve bu nasıl gerçek olabilir? Faşizmi

yenmek, gerçekten geniş ve kararlı bir kitle hareketini -ülkenin her yerinde hızla ve büyüyerek

birlik olunabilecek herkesle birlik olmak- inşa ve mobilize etmek ve bu hareketin Trump’ın

ülkeyi yönetemeyeceği ve faşist programını yürürlüğe koyamayacağı derecede eşsiz bir siyasi

kriz yaratmak için son derece devasa ve güçlü olmasını hedeflemek anlamına gelir.

Bu doğrudur ve tekrarlanmaya değerdir. Amacımız bu ülke içerisinde Trump/MAGA faşizminin

temsil ettiği şeylerden nefret eden milyonları, Trump’ın ülkeyi yönetmesine ve faşist programını

yürürlüğe koymasına engel olabilecek türden eşsiz bir siyasi kriz yaratacak seviyede sürekli bir

direniş için ayaklanmaya çağırmaktan daha azı olamaz.

BA sonrasında 2020 yılında George Floyd ve Breonna Taylor’ın polis tarafından acımasızca

katledilmesinden sonra ortaya çıkan muazzam ayaklanmada bu tarz bir kitle muhalefetinin

potansiyelini görmüş olduğumuzdan bahsetmiştir. Bu ayaklanma bu ülkedeki bütün siyasi

atmosferi değiştirmiş ve dünyanın her yerinde yankı bulmuştur. Halkın daha da büyük bir

boyutta, Trump/MAGA faşizmini yenebilecek türden sürekli ve kararlı bir direniş için hızlıca

mobilize edilebilme potansiyelini göstermiştir. Şimdiden bile henüz tüm olanlara karşı güçlüce

hareket etme yöntemi ve cesaretini bulamamış olsalar da pek çok kişinin taşıdığı şok, öfke ve

acının derinliğinde bu direnişin toplum ve devletin her kurumunu etkilemek ve içlerine sızmak

için sahip olduğu potansiyeli görebilmekteyiz.
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Los Angeles, Houston, Chicago caddelerinde ve Berkeley’den Arizona’ya kadar kolej

kampüslerinde binlerce gencin sokaklara döküldüğünü gördüğümüzde heyecandan kalbimiz

duracak gibi oldu. Hava direnişle son derece canlıydı ve Trump’ın faşizminin göçmenlere karşı

iğrenç ve ölümcül gayri insaniliğine büyük bir karşı koyuştu. Bu kararlılık ve mücadeleci ruhun

bu faşizmi yenmeye istekli ve bunun için gereken her şeyi yapmaya kararlı, her ulustan ve

toplum kesiminden insanları içerecek şekilde genişlemesi gereklidir ki bütün faşist ezici gücüne

konsolide olmadan meydan okunabilsin. Hatta adalete inanan her bir insan gelecek için bu

mücadeleye katılmalıdır!

Bize gelince, biz Devkomlar (devrimci komünistler) bu faşizme imkân tanıyan bütün bu

kapitalizm-emperyalizm sisteminin çürümüş ve gayrimeşru olduğunu ve temelden farklı ve çok

daha iyi bir sistemin mümkün olduğunu bilimsel bir biçimde anlamanın coşkusuyla bu

mücadeleye katılmaktayız. Coşkuluyuz çünkü o gençler gibi biz de önemsiyoruz. Ancak bunun

ötesinde, Bob Avakian’ın çalışmaları ve önderliği ile kapitalizm-emperyalizm altında insanlığın

yüzleşmekte olduğu sorunların ve insanlığın kurtuluşundan daha azı için olmayan gerçek bir

devrim ile her şeyin dönüştürülmesine nasıl yaklaşılması gerektiğinin canlı ve bilimsel bir

anlayışına sahibiz. Dünyanın her yerinde halkları kurtarmak için yeni bir ülke altında birlikte

çalışıp mücadele edebilmemizi mümkün kılmak için Bob Avakian’ın dünyayı gerçekten nasıl

anlayabileceğimizi ve değiştirebileceğimizi, nasıl gerçekten devrim yapabileceğimizi ve

radikalce farklı bir sistem ve toplum kurabileceğimizi radikalce yeniden tasavvur etmesi

gerçekten çok önemli bir şeydir.

Vicdanı olan herkesi, BA’nın bütün bunlar ve Trump/MAGA faşizminin acil meydan okuması

üzerine söyledikleri ile açık fikirli olarak dürüstçe ve derinden ilgilenmeye davet ediyor ve

herkese meydan okuyoruz. 2025: Yeni Bir Yıl, Yeni Zorluklar, Son Derece Gerçek Korkunçluğun

Karşısında Eşi Benzeri Görülmemiş Pozitif Bir Yolda İlerlemek mesajının videosunu izlemeye ve

mesajı analiz etmeye, aynı zamanda da RNL (Revolution, Nothing Less) [Devrim, Daha Azı

Değil] Show içerisinde BA’nın Sunsara ile yeni röportajlarını incelemeye davet ediyoruz. Ayrıca

herkesi bu devrim ile ilgili daha fazlasını öğrenirken de devrim için mücadeleyi yaygınlaştırmak

ve ilerletmek için İnsanlığın Kurtuluşu İçin Devkom Birliği ile çalışmaya davet ediyoruz.
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Ancak bu MAGA faşizmini yenmek için verilen büyük mücadeleye katılmak için Bob Avakian’ın

ve devkomların geniş çapta görüşlerinin hepsi ile aynı fikirde olmanız gerekmiyor. BA’nın

kendisinin söylediği gibi, Trump/MAGA faşizmini yenmek için mücadelenin zafer elde edebilmesi

için farklı bakış açısından milyonlarcamızın birlik olması gerekecektir. Bu sebeple de bu meydan

okumaya karşı koyabilmek için bunu okuyan herkesi bize ulaşmaya, bizimle çalışmaya ve

başkalarını da getirmeye davet ediyoruz.

Farklı bakış açılarından hepimizin şimdi bir araya gelmesi ve hepimizi tehdit eden Trump/MAGA

faşizmini yenene kadar siyasi hücumumuzu bırakmayacak şekilde belkemiğimizi güçlendirmesi

gereklidir.

İNSANLIK ADINA, FAŞİST BİR AMERİKA’YI KABUL ETMİYORUZ!


